
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 NEVES & SANTOS TRANSPORTE ESCOLAR LTDA  078 07.582.726/0001-29 718,88 718,88 Sim

2 JOSE LUIZ FELIX CABRAL JUNIOR  018 18.395.252/0001-22 730,39 723,09 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

JHOANNA D DE ANDRADE SOUZA  025 44.603.442/0001-06 578,00 480,00 Sim

SOUZA E ARRUDA TRANSPORTES  093 31.641.936/0001-25 730,39 489,00 Sim

VITÓRIA RÉGIA SERVIÇOS EIRELI  050 37.350.503/0001-05 730,38 500,00 Sim

KADORE CONSULTORIA E EMPREENDIMENTOS  087 41.457.675/0001-41 730,39 689,99 Sim

MENEZES TRANSPORTES EIRELI  089 25.081.841/0001-00 730,39 690,00 Sim

RODOVIP EIRELI  037 22.995.533/0001-93 708,41 704,82 Sim

IPOJUCA LOCAÇÕES DE AUTOMOVEIS  003 08.632.326/0001-43 730,39 718,30 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 16/01/2023 10:43:29
ROTA 01 - VALOR KM R$ 13,96

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: DIÁRIA
Descrição: ROTA 01 - O itinerario da manhã, tarde e noite tem inicio no Eng. Oiteiro (-08.280896   -35.302310) Emb. M, T, N, e 
finalizando na Esc. Maria Lins(-08.342997   -35.280525) Desemb. .KM total: 52,32, sendo sem pavimentação. Horário: Manhã/Tarde/ 
Noite. Tipo de veículo: Veículo Automotor do Tipo – Grande Porte. Idade do veículo: 2008 ou superior.
Quantidade: 200 Valor Unit.: 718,88 Valor Total: 143.776,00

Marca: VW 17230 Modelo: CAIO APACHE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 NEVES & SANTOS TRANSPORTE ESCOLAR LTDA  028 07.582.726/0001-29 503,59 503,59 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 16/01/2023 10:43:29
ROTA 02 - VALOR KM R$ 14,21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: DIÁRIA
Descrição: O intinerario da manhã e tarde tem inicio no Eng. Solidade (-08.397679   -35.208287) Emb. 12M, 13T, passando no Sitio 
Saúdade (-08.391950   -35.212655) Emb. 13M, 9T, passando no Sitio Mangueira (-08.383923   -35.228227) Emb. 8M, 9T, passando 
no São Francisco (-08.375169   -35.232356) Emb. 9M, 9T, parando na Esc. Cicero Dias (-08.369819   -35.241146) Desemb. 11M, 
10T, parando na Escola Estadual Vigário Pedrosa(-08.365630   -35.236367) Desemb. 17M, 15T, finalizando na Esc. Eraldo Campos
(-08.357171   -35.237606) Desemb. 12M, 15T. KM total: 36,96, sendo com pavimentação 20,6km e sem pavimentação 16,32km. 
Horário: Manhã/Tarde. Tipo de veículo: Veículo Automotor do Tipo – Grande Porte. Idade do veículo: 2008 ou superior.
Quantidade: 200 Valor Unit.: 503,59 Valor Total: 100.718,00

Marca: VW 17230 Modelo: CAIO APACHE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO
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2 JOSE LUIZ FELIX CABRAL JUNIOR  071 18.395.252/0001-22 524,63 519,38 Não

3 SOUZA E ARRUDA TRANSPORTES  052 31.641.936/0001-25 524,63 523,63 Sim

4 VITÓRIA RÉGIA SERVIÇOS EIRELI  056 37.350.503/0001-05 524,63 524,63 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MENEZES TRANSPORTES EIRELI  003 25.081.841/0001-00 524,63 503,00 Sim

RODOVIP EIRELI  077 22.995.533/0001-93 508,38 503,15 Sim

IPOJUCA LOCAÇÕES DE AUTOMOVEIS  088 08.632.326/0001-43 524,63 503,18 Sim

KADORE CONSULTORIA E EMPREENDIMENTOS  005 41.457.675/0001-41 524,63 503,19 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RODOVIP EIRELI  095 22.995.533/0001-93 342,13 341,00 Sim

2 NEVES & SANTOS TRANSPORTE ESCOLAR LTDA  059 07.582.726/0001-29 348,40 348,40 Sim

3 JOSE LUIZ FELIX CABRAL JUNIOR  035 18.395.252/0001-22 352,76 349,23 Não

4 SOUZA E ARRUDA TRANSPORTES  028 31.641.936/0001-25 352,76 351,76 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

KADORE CONSULTORIA E EMPREENDIMENTOS  067 41.457.675/0001-41 352,76 300,00 Sim

MENEZES TRANSPORTES EIRELI  062 25.081.841/0001-00 352,76 305,00 Sim

IPOJUCA LOCAÇÕES DE AUTOMOVEIS  044 08.632.326/0001-43 352,76 307,99 Sim

VITÓRIA RÉGIA SERVIÇOS EIRELI  065 37.350.503/0001-05 352,76 310,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 16/01/2023 10:43:30
LOTE 03 -VALOR KM R$ 12,95

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: DIÁRIA
Descrição: O itinerario da manhã e tarde tem inicio no Sitio Bosque(-08.412581   -35.340725) Emb. M, T, continuando no Sitio 
Bosque (-08.404449   -35.342329) Emb. M, T, continuando no Sitio Bosque (-08.399448   -35.339116) Emb. M, T, passando no Eng. 
Frexeiras (-08.393954   -35.320503) Emb. M, T, passando no Sitio Refresco (-08.392797   -35.321168) Emb. M, T, e finalizando na 
Praça de Frexeiras (-08.384847   -35.322596) Desemb. M, T. KM total: 27,24, sendo com pavimentação 5 km e sem pavimentação 
22,24km. Horário: Manhã/Tarde. Tipo de veículo: Veículo Automotor do Tipo – Médio Porte. Idade do veículo: 2008 ou superior.
Quantidade: 200 Valor Unit.: 341,00 Valor Total: 68.200,00

Marca: MASCARELLO Modelo: GRAN MIDI

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 16/01/2023 10:43:30
ROTA 04 - VALOR KM R$ 9,24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RODOVIP EIRELI  031 22.995.533/0001-93 323,63 323,63 Sim

2 JOSE LUIZ FELIX CABRAL JUNIOR  035 18.395.252/0001-22 333,75 330,41 Não

3 SOUZA E ARRUDA TRANSPORTES  078 31.641.936/0001-25 333,75 332,75 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MENEZES TRANSPORTES EIRELI  056 25.081.841/0001-00 333,75 289,00 Sim

IPOJUCA LOCAÇÕES DE AUTOMOVEIS  058 08.632.326/0001-43 333,75 298,99 Sim

VITÓRIA RÉGIA SERVIÇOS EIRELI  069 37.350.503/0001-05 333,75 299,00 Sim

NEVES & SANTOS TRANSPORTE ESCOLAR LTDA  051 07.582.726/0001-29 317,49 317,49 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

KADORE CONSULTORIA E EMPREENDIMENTOS  044 41.457.675/0001-41 333,75 290,00 Sim

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: DIÁRIA
Descrição: O itinerario da manhã e tarde tem inicio no Sitio Frade (-08.470878   -35.303853) Emb. M, T, continuando no Sitio Frade (-
08.467058   -35.293896) Emb. M, T, passando no Sitio Braço do Meio (-08.469204   -35.285506) Emb. M, T, passando no Sitio 
Irmanadade (-08.456155   -35.286511) Emb. M, T, e finalizando na Esc. Padre Geraldo (-08.455860   -35.293262) Desemb. M, T. 
Ainda no itinerario da manhã e tarde o 2º trecho tem inicio no Sitio Irmandade (-08.433704   -35.288409) Emb. M, T, passando no 
Sitio Concordia (-08.438165   -35.287542) Emb. M, T, passando no Sitio Irmanadade (-08.441926   -35.287058) Emb. M, T, 
continuando no Sitio Irmanadade (-08.450061   -35.285011) Emb. M, T, e finalizando na Esc. Padre Geraldo (-08.455860   -
35.293262) Desemb. M, T. KM total: 36,12, sendo sem pavimentação 36,12 km. Horário: Manhã/Tarde. Tipo de veículo: Veículo 
Automotor do Tipo – Médio Porte. Idade do veículo: 2008 ou superior.
Quantidade: 200 Valor Unit.: 323,63 Valor Total: 64.726,00

Marca: FIAT Modelo: DUCATO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RODOVIP EIRELI  018 22.995.533/0001-93 536,11 534,50 Sim

2 NEVES & SANTOS TRANSPORTE ESCOLAR LTDA  086 07.582.726/0001-29 538,87 538,87 Sim

3 JOSE LUIZ FELIX CABRAL JUNIOR  032 18.395.252/0001-22 553,10 547,57 Não

4 SOUZA E ARRUDA TRANSPORTES  071 31.641.936/0001-25 553,10 552,10 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MENEZES TRANSPORTES EIRELI  098 25.081.841/0001-00 553,10 470,00 Sim

KADORE CONSULTORIA E EMPREENDIMENTOS  019 41.457.675/0001-41 553,10 477,00 Sim

IPOJUCA LOCAÇÕES DE AUTOMOVEIS  062 08.632.326/0001-43 553,10 497,99 Sim

VITÓRIA RÉGIA SERVIÇOS EIRELI  081 37.350.503/0001-05 553,10 498,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 16/01/2023 10:43:30
ROTA 05 - VALOR KM R$ 12,05

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: DIÁRIA
Descrição: O intinerario da manhã tem inicio no Canto Escuro (-08.388376   -35.250166) Emb. 40M parando na Esc. Cicero Dias (-
08.369473   -35.241096) Desemb.22M, e finalizando na Jeroncio Falcão (-08.351931   -35.237217) Desemb. 24M. O itinerario da 
tarde tem inicio no Riacho (-08.356082   -35.220822) Emb. 18T, passando na Agrovila (-08.364371   -35.245625) Emb. 7T, passando 
no Alto Sagrificio (-08.360834   -35.244009) Emb. 13T, passando na Pracinha (-08.357692   -35.236984) Emb. 8T, parando no 
Jeroncia Falcão (-08.351931   -35.237217) Desemb. 19T, e finalizando na Esc. Cicero Dias (-08.371504   -35.243681) Desemb. 27T. 
KM total: 45,9, sendo com pavimentação 45,4 km e sem pavimentação 0,5km. Horário: Manhã/Tarde. Tipo de veículo: Veículo 
Automotor do Tipo – Grande Porte. Idade do veículo: 2008 ou superior. 
Quantidade: 200 Valor Unit.: 534,50 Valor Total: 106.900,00

Marca: COMIL VERSATILLE Modelo: 17.230 VW
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RODOVIP EIRELI  094 22.995.533/0001-93 512,96 499,10 Sim

2 NEVES & SANTOS TRANSPORTE ESCOLAR LTDA  051 07.582.726/0001-29 499,16 499,16 Sim

3 JOSE LUIZ FELIX CABRAL JUNIOR  090 18.395.252/0001-22 528,85 523,56 Não

4 SOUZA E ARRUDA TRANSPORTES  048 31.641.936/0001-25 528,85 527,85 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

IPOJUCA LOCAÇÕES DE AUTOMOVEIS  064 08.632.326/0001-43 528,85 449,97 Sim

KADORE CONSULTORIA E EMPREENDIMENTOS  092 41.457.675/0001-41 528,85 449,98 Sim

MENEZES TRANSPORTES EIRELI  016 25.081.841/0001-00 528,85 450,00 Sim

VITÓRIA RÉGIA SERVIÇOS EIRELI  052 37.350.503/0001-05 528,85 489,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 16/01/2023 10:43:30
ROTA 07 - VALOR KM R$ 15,32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: DIÁRIA
Descrição: O intinerario da manhã e tarde, tem inicio no Sitio Nupan (-08.285833   -35.210616) Emb. M, T, passando na Faz. 
Esperança (-08.288816   -35.218508) Emb. M, T, passando no Eng. Noruega (-08.291473   -35.224864) Emb. M, T, finalizando na 
Esc. José Henrique (-08.308519   -35.254262) Desemb. M, T. Ainda no itinerario da manhã e tarde, tem inicio no Sitio Jaco (-
08.310752   -35.272589) Emb. M, T, finalizando na Esc. José Henrique (-08.308570   -35.254351) Desemb. M, T. KM total: 34,52, 
sendo com pavimentação 2,16km e sem pavimentação 32,36km. Horário: Manhã/Tarde. Tipo de veículo: Veículo Automotor do Tipo – 
Grande Porte. Idade do veículo: 2008 ou superior.
Quantidade: 200 Valor Unit.: 499,10 Valor Total: 99.820,00

Marca: COMIL VERSATILLE Modelo: 17.230 VW

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RODOVIP EIRELI  081 22.995.533/0001-93 391,30 391,30 Sim

2 NEVES & SANTOS TRANSPORTE ESCOLAR LTDA  084 07.582.726/0001-29 399,24 399,24 Sim

3 JOSE LUIZ FELIX CABRAL JUNIOR  077 18.395.252/0001-22 403,81 399,77 Não

4 SOUZA E ARRUDA TRANSPORTES  052 31.641.936/0001-25 403,81 402,81 Sim

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 16/01/2023 10:43:31
ROTA 08 - VALOR KM R$ 8,84

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: DIÁRIA
Descrição: O intinerario da manhã e tarde tem inicio no Sitio Boa Vista (-08.357018   -35.314704) Emb. 5M, 5T, continuando no Sitio 
Boa Vista(-08.355000   -35.323638) Emb. 6M, 2T, continuando no Sitio Boa Vista (-08.352773   -35.329921) Emb. 2M, 3T, passando 
no Sitio Bonfim (-08.348053   -35.346475) Emb. 3M, 4T, continuando no Sitio Bonfim (-08.348241   -35.352581) Emb. 4M, 2T, 
passando no Conj. Res. Primavera (-08.355406   -35.350661) Emb. 3M, 4T, finalizando na Praça de Frexeiras (-08.384708   -
35.322151) Desemb. 23M, 20T. KM total: 45,68, sendo com pavimentação 28 km e sem pavimentação 17,68km. Horário: 
Manhã/Tarde. Tipo de veículo: Veículo Automotor do Tipo – Médio Porte. Idade do veículo: 2008 ou superior.
Quantidade: 200 Valor Unit.: 391,30 Valor Total: 78.260,00

Marca: MASCARELLO Modelo: GRAN MIDI
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

IPOJUCA LOCAÇÕES DE AUTOMOVEIS  001 08.632.326/0001-43 403,81 349,99 Sim

VITÓRIA RÉGIA SERVIÇOS EIRELI  042 37.350.503/0001-05 403,81 350,00 Sim

MENEZES TRANSPORTES EIRELI  090 25.081.841/0001-00 403,81 380,00 Sim

KADORE CONSULTORIA E EMPREENDIMENTOS  068 41.457.675/0001-41 403,81 390,99 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 NEVES & SANTOS TRANSPORTE ESCOLAR LTDA  066 07.582.726/0001-29 890,81 890,81 Sim

2 SOUZA E ARRUDA TRANSPORTES  097 31.641.936/0001-25 893,70 892,70 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

IPOJUCA LOCAÇÕES DE AUTOMOVEIS  088 08.632.326/0001-43 893,70 759,98 Sim

KADORE CONSULTORIA E EMPREENDIMENTOS  036 41.457.675/0001-41 893,70 759,99 Sim

MENEZES TRANSPORTES EIRELI  038 25.081.841/0001-00 893,70 760,00 Sim

VITÓRIA RÉGIA SERVIÇOS EIRELI  079 37.350.503/0001-05 893,70 780,00 Sim

RODOVIP EIRELI  045 22.995.533/0001-93 866,76 866,76 Sim

JOSE LUIZ FELIX CABRAL JUNIOR  032 18.395.252/0001-22 893,70 884,76 Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 16/01/2023 10:43:31
ROTA 09 - VALOR KM R$ 9,29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: DIÁRIA
Descrição: O intinerario da manhã, tarde e noite tem inicio na Praça de Frexeira (-08.384708   -35.322151) Emb. M, T, N, passando 
na PE(-08.388556   -35.322776) Emb. M, T, N, parando na Esc. Agricola (-08.363252   -35.216987) Desemb. M, T, N, parando na 
Escola Estadual Fernando Campelo(-08.362053   -35.224676) Desemb. M, T, N, parando na Escola Estadual Monsenhor João 
Rodrigues De Carvalho(-08.363316   -35.230312) Desemb. M, T, N, parando na Escola Estadual Monsenhor João Rodrigues De 
Carvalho(-08.363316   -35.230312) Desemb. M, T, N, finalizando na Esc. Eraldo Campos(-08.357171   -35.237606) Desemb. M, T, N. 
Km total: 96,2, sendo com pavimentação 96,2km. Horário: Manhã/Tarde/Noite. Tipo de veículo: Veículo Automotor do Tipo – Grande 
Porte. Idade do veículo: 2008 ou superior.
Quantidade: 200 Valor Unit.: 890,81 Valor Total: 178.162,00

Marca: VW 17230 Modelo: CAIO APACHE

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 16/01/2023 10:43:31
LOTE 10 -VALOR KM R$ 10,73

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: DIÁRIA
Descrição: O itinerario da manhã, tarde e noite tem inicio na Farmacia de Gloria (-08.369691   -35.239588) Emb. M, T, N, passando 
na Dep. da Hipercon (-08.372460   -35.238288) Emb. M, T, N, passando na Padaria Valeria (-08.373802   -35.240241) Emb. M, T, N, 
passando no Posto Nova Cidade (-08.376266   -35.243879) Emb. M, T, N, passando na Nova Cidade (-08.377490   -35.245740) 
Emb. M, T, N, passando no Ferro Velho (-08.380064   -35.246575) Emb. M, T, N, passando na Via Local (-08.378365   -35.242308) 
Emb. M, T, N, parando na Esc. Agricola (-08.363252   -35.216987) Desemb. M, T, N, parando na Escola Estadual Fernando Campelo
(-08.362053   -35.224676) Desemb. M, T, N, parando na Escola Estadual Monsenhor João Rodrigues De Carvalho(-08.363316   -
35.230312) Desemb. M, T, N, parando na Esc. Eraldo Campos(-08.357171   -35.237606) Desemb. M, T, N, finalizando na Escola 
Estadual Vigário Pedrosa(-08.365630   -35.236367) Desemb. M, T, N. . Km total: 72,36, sendo com pavimentação 72,36km. Horário: 
Manhã/Tarde/Noite. Tipo de veículo: Veículo Automotor do Tipo – Grande Porte. Idade do veículo: 2008 ou superior.
Quantidade: 200 Valor Unit.: 775,70 Valor Total: 155.140,00

Marca: VW 17230 Modelo: CAIO APACHE

5 de 12Gerado em: 16/01/2023 10:43:34

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO - SEDUC
ESCADA-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 NEVES & SANTOS TRANSPORTE ESCOLAR LTDA  031 07.582.726/0001-29 775,70 775,70 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

KADORE CONSULTORIA E EMPREENDIMENTOS  096 41.457.675/0001-41 776,42 659,99 Sim

MENEZES TRANSPORTES EIRELI  067 25.081.841/0001-00 776,42 660,00 Sim

IPOJUCA LOCAÇÕES DE AUTOMOVEIS  070 08.632.326/0001-43 776,42 728,99 Sim

VITÓRIA RÉGIA SERVIÇOS EIRELI  049 37.350.503/0001-05 776,42 729,00 Sim

RODOVIP EIRELI  086 22.995.533/0001-93 752,54 752,54 Sim

JOSE LUIZ FELIX CABRAL JUNIOR  038 18.395.252/0001-22 776,42 768,65 Não

SOUZA E ARRUDA TRANSPORTES  040 31.641.936/0001-25 776,42 775,42 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RODOVIP EIRELI  099 22.995.533/0001-93 767,47 767,47 Sim

2 SOUZA E ARRUDA TRANSPORTES  029 31.641.936/0001-25 791,75 790,75 Sim

3 JOSE LUIZ FELIX CABRAL JUNIOR  006 18.395.252/0001-22 791,75 791,75 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MENEZES TRANSPORTES EIRELI  037 25.081.841/0001-00 791,75 673,00 Sim

KADORE CONSULTORIA E EMPREENDIMENTOS  059 41.457.675/0001-41 791,75 694,99 Sim

VITÓRIA RÉGIA SERVIÇOS EIRELI  068 37.350.503/0001-05 791,75 695,00 Sim

IPOJUCA LOCAÇÕES DE AUTOMOVEIS  019 08.632.326/0001-43 791,75 696,90 Sim

NEVES & SANTOS TRANSPORTE ESCOLAR LTDA  052 07.582.726/0001-29 743,19 743,19 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 16/01/2023 10:43:32
LOTE 11 -VALOR KM R$ 9,13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: DIÁRIA
Descrição: O itinerario da manhã e tarde tem inicio no Sitio Frade (-08.470878   -35.303853) Emb. M, T, passando no Sitio Braço do 
Meio (-08.469204   -35.285506) Emb. M, T, passando no Sitio Irmanadade (-08.456155   -35.286511) Emb. M, T, continuando no 
Sitio Irmanadade (-08.441926   -35.287058) Emb. M, T, passando no Sitio Concordia (-08.438165   -35.287542) Emb. M, T,  
passando no Sitio Irmandade (-08.411240   -35.293849) Emb. M, T, parando na Esc. Cicero Dias (-08.369819   -35.241146) Desemb. 
M, T, parando na Escola Estadual Vigário Pedrosa(-08.365630   -35.236367) Desemb. M, T, e finalizando na Escola Estadual 
Fernando Campelo(-08.362053   -35.224676) Desemb. M, T. . KM total: 86,72, sendo com pavimentação 47,72 km e sem 
pavimentação 39 km. Horário: Manhã/Tarde. Tipo de veículo: Veículo Automotor do Tipo – Grande Porte. Idade do veículo: 2008 ou 
superior.
Quantidade: 200 Valor Unit.: 767,47 Valor Total: 153.494,00

Marca: COMIL VERSATILLE Modelo: 17.230 VW

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 16/01/2023 10:43:32
ROTA 13 - VALOR KM R$ 13,45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 NEVES & SANTOS TRANSPORTE ESCOLAR LTDA  050 07.582.726/0001-29 661,87 661,87 Sim

2 SOUZA E ARRUDA TRANSPORTES  014 31.641.936/0001-25 663,35 662,35 Sim

3 JOSE LUIZ FELIX CABRAL JUNIOR  001 18.395.252/0001-22 663,35 663,35 Não

4 IPOJUCA LOCAÇÕES DE AUTOMOVEIS  034 08.632.326/0001-43 663,35 663,35 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

KADORE CONSULTORIA E EMPREENDIMENTOS  066 41.457.675/0001-41 663,35 564,99 Sim

MENEZES TRANSPORTES EIRELI  015 25.081.841/0001-00 663,35 565,00 Sim

VITÓRIA RÉGIA SERVIÇOS EIRELI  076 37.350.503/0001-05 663,35 630,00 Sim

RODOVIP EIRELI  080 22.995.533/0001-93 643,13 643,13 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: DIÁRIA
Descrição: O intinerario da manhã, Tarde e noite tem inicio na Santa Clara (-08.373636   -35.234510) Emb. M, T, N, passando na 
Mangueira (-08.369422   -35.228649) Emb. M, T, N, parando na Esc. Agricola (-08.363252   -35.216987) Desemb. M, T, N, parando 
na Escola Estadual Fernando Campelo(-08.362053   -35.224676) Desemb. M, T, N, parando na Escola Estadual Monsenhor João 
Rodrigues De Carvalho(-08.363316   -35.230312) Desemb. M, T, N, parando na Esc. Eraldo Campos(-08.357171   -35.237606) 
Desemb. M, T, N, finalizando na Escola Estadual Vigário Pedrosa(-08.365630   -35.236367) Desemb. M, T, N. . KM total: 49,32, 
sendo com pavimentação 49,32 km. Horário: Manhã/Tarde/Noite. Tipo de veículo: Veículo Automotor do Tipo – Grande Porte. Idade 
do veículo: 2008 ou superior.
Quantidade: 200 Valor Unit.: 661,87 Valor Total: 132.374,00

Marca: VW 17230 Modelo: CAIO APACHE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 NEVES & SANTOS TRANSPORTE ESCOLAR LTDA  061 07.582.726/0001-29 775,70 775,70 Sim

2 JOSE LUIZ FELIX CABRAL JUNIOR  074 18.395.252/0001-22 776,42 776,42 Não

3 IPOJUCA LOCAÇÕES DE AUTOMOVEIS  030 08.632.326/0001-43 776,42 776,42 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

VITÓRIA RÉGIA SERVIÇOS EIRELI  066 37.350.503/0001-05 776,42 719,00 Sim

KADORE CONSULTORIA E EMPREENDIMENTOS  062 41.457.675/0001-41 776,42 719,99 Sim

MENEZES TRANSPORTES EIRELI  019 25.081.841/0001-00 776,42 720,00 Sim

RODOVIP EIRELI  046 22.995.533/0001-93 752,54 752,54 Sim

DESCLASSIFICADOS

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 16/01/2023 10:43:32
ROTA 14 - VALOR KM R$ 10,73

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: DIÁRIA
Descrição: O itinerario da manhã, tarde e noite tem inicio na Farmacia de Gloria (-08.369691   -35.239588) Emb. M, T, N, passando 
na Dep. da Hipercon (-08.372460   -35.238288) Emb. M, T, N, passando na Padaria Valeria (-08.373802   -35.240241) Emb. M, T, N, 
passando no Posto Nova Cidade (-08.376266   -35.243879) Emb. M, T, N, passando na Nova Cidade (-08.377490   -35.245740) 
Emb. M, T, N, passando no Ferro Velho (-08.380064   -35.246575) Emb. M, T, N, passando na Via Local (-08.378365   -35.242308) 
Emb. M, T, N, parando na Esc. Agricola (-08.363252   -35.216987) Desemb. M, T, N, parando na Escola Estadual Fernando Campelo
(-08.362053   -35.224676) Desemb. M, T, N, parando na Escola Estadual Monsenhor João Rodrigues De Carvalho(-08.363316   -
35.230312) Desemb. M, T, N, parando na Esc. Eraldo Campos(-08.357171   -35.237606) Desemb. M, T, N, finalizando na Escola 
Estadual Vigário Pedrosa(-08.365630   -35.236367) Desemb. M, T, N. KM total: 72,36, sendo com pavimentação 72,36km. Horário: 
Manhã/Tarde/Noite. Tipo de veículo: Veículo Automotor do Tipo – Grande Porte. Idade do veículo: 2008 ou superior.
Quantidade: 200 Valor Unit.: 775,70 Valor Total: 155.140,00

Marca: VW 17230 Modelo: CAIO APACHE
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SOUZA E ARRUDA TRANSPORTES  051 31.641.936/0001-25 776,42 775,42 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 NEVES & SANTOS TRANSPORTE ESCOLAR LTDA  048 07.582.726/0001-29 661,87 661,87 Sim

2 SOUZA E ARRUDA TRANSPORTES  007 31.641.936/0001-25 663,35 662,35 Sim

3 JOSE LUIZ FELIX CABRAL JUNIOR  032 18.395.252/0001-22 663,35 663,35 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MENEZES TRANSPORTES EIRELI  067 25.081.841/0001-00 663,35 564,00 Sim

KADORE CONSULTORIA E EMPREENDIMENTOS  063 41.457.675/0001-41 663,35 629,99 Sim

VITÓRIA RÉGIA SERVIÇOS EIRELI  034 37.350.503/0001-05 663,35 630,00 Sim

IPOJUCA LOCAÇÕES DE AUTOMOVEIS  071 08.632.326/0001-43 663,35 639,99 Sim

RODOVIP EIRELI  072 22.995.533/0001-93 643,13 643,13 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 16/01/2023 10:43:32
ROTA 15 - VALOR KM R$ 13,45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: DIÁRIA
Descrição: O intinerario da manhã, Tarde e noite tem inicio na Santa Clara (-08.373636   -35.234510) Emb. M, T, N, passando na 
Mangueira (-08.369422   -35.228649) Emb. M, T, N, parando na Esc. Agricola (-08.363252   -35.216987) Desemb. M, T, N, parando 
na Escola Estadual Fernando Campelo(-08.362053   -35.224676) Desemb. M, T, N, parando na Escola Estadual Monsenhor João 
Rodrigues De Carvalho(-08.363316   -35.230312) Desemb. M, T, N, parando na Esc. Eraldo Campos(-08.357171   -35.237606) 
Desemb. M, T, N, finalizando na Escola Estadual Vigário Pedrosa(-08.365630   -35.236367) Desemb. M, T, N. KM total: 49,32, sendo 
com pavimentação 49,32 km. Horário: Manhã/Tarde/Noite. Tipo de veículo: Veículo Automotor do Tipo – Grande Porte. Idade do 
veículo: 2008 ou superior.
Quantidade: 200 Valor Unit.: 661,87 Valor Total: 132.374,00

Marca: VW 17230 Modelo: CAIO APACHE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RODOVIP EIRELI  031 22.995.533/0001-93 563,91 542,80 Sim

2 NEVES & SANTOS TRANSPORTE ESCOLAR LTDA  016 07.582.726/0001-29 542,81 542,81 Sim

3 SOUZA E ARRUDA TRANSPORTES  001 31.641.936/0001-25 581,58 580,58 Sim

4 JOSE LUIZ FELIX CABRAL JUNIOR  059 18.395.252/0001-22 581,58 581,58 Não

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 16/01/2023 10:43:33
ROTA 17 - VALOR KM R$ 13,50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: DIÁRIA
Descrição: O itinerario da manhã e tarde tem inicio no Eng. Matapiruma (-08.289563   -35.290861) Emb. M, T, passando no Sitio 
Picha (-08.307478   -35.281937) Emb. M, T, passando no Eng. Campeste (-08.318706   -35.288684) Emb. M, T, passando no Eng. 
Jundiar Grande (-08.337448   -35.300782) Emb. M, T, e finalizando na Esc. Maria Lins (-08.343012   -35.280480) Desemb. M, T. KM 
total: 43,08, sendo sem pavimentação 43,08km. Horário: Manhã/Tarde. Tipo de veículo: Veículo Automotor do Tipo – Grande Porte. 
Idade do veículo: 2008 ou superior.
Quantidade: 200 Valor Unit.: 542,80 Valor Total: 108.560,00

Marca: COMIL VERSATILLE Modelo: 17.230 VW
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MENEZES TRANSPORTES EIRELI  076 25.081.841/0001-00 581,58 495,00 Sim

KADORE CONSULTORIA E EMPREENDIMENTOS  025 41.457.675/0001-41 581,58 530,00 Sim

IPOJUCA LOCAÇÕES DE AUTOMOVEIS  042 08.632.326/0001-43 581,58 539,98 Sim

VITÓRIA RÉGIA SERVIÇOS EIRELI  039 37.350.503/0001-05 581,58 540,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 NEVES & SANTOS TRANSPORTE ESCOLAR LTDA  066 07.582.726/0001-29 493,95 493,95 Sim

2 SOUZA E ARRUDA TRANSPORTES  009 31.641.936/0001-25 505,19 504,19 Sim

3 JOSE LUIZ FELIX CABRAL JUNIOR  062 18.395.252/0001-22 505,19 505,19 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MENEZES TRANSPORTES EIRELI  084 25.081.841/0001-00 505,19 400,00 Sim

IPOJUCA LOCAÇÕES DE AUTOMOVEIS  097 08.632.326/0001-43 505,19 427,99 Sim

KADORE CONSULTORIA E EMPREENDIMENTOS  026 41.457.675/0001-41 505,19 428,00 Sim

VITÓRIA RÉGIA SERVIÇOS EIRELI  025 37.350.503/0001-05 505,19 450,00 Sim

RODOVIP EIRELI  090 22.995.533/0001-93 489,96 489,96 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 16/01/2023 10:43:33
ROTA 18 - VALOR KM R$ 13,94

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: DIÁRIA
Descrição: O itinerario da manhã e tarde tem inicio no Alvorada(-08.386107   -35.250835) Emb. M, T, parando na Esc. Agricola (-
08.363252   -35.216987) Desemb. M, T, parando na Escola Estadual Fernando Campelo(-08.362053   -35.224676) Desemb. M, T, 
parando na Escola Estadual Monsenhor João Rodrigues De Carvalho(-08.363316   -35.230312) Desemb. M, T, e finalizando na 
Escola Estadual Vigário Pedrosa(-08.365630   -35.236367) Desemb. M, T. KM total: 36,24, sendo com pavimentação 36,24 km. 
Horário: Manhã/Tarde. Tipo de veículo: Veículo Automotor do Tipo – Grande Porte. Idade do veículo: 2008 ou superior.
Quantidade: 200 Valor Unit.: 493,95 Valor Total: 98.790,00

Marca: VW 17230 Modelo: CAIO APACHE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RODOVIP EIRELI  081 22.995.533/0001-93 470,05 470,05 Sim

2 JOSE LUIZ FELIX CABRAL JUNIOR  086 18.395.252/0001-22 470,53 470,53 Não

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 16/01/2023 10:43:33
ROTA 19 - VALOR KM R$ 9,91

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: DIÁRIA
Descrição: O itinerario da noite tem inicio na Praça de Frexeira (-08.384708   -35.322151) Emb. 55N, e finalizando na Faesga(-
08.361644   -35.239034) Desemb. 55N. KM total: 47,48, sendo com pavimentação 47,48km. Horário: Noite. Tipo de veículo: Veículo 
Automotor do Tipo – Grande Porte. Idade do veículo: 2008 ou superior.
Quantidade: 200 Valor Unit.: 470,05 Valor Total: 94.010,00

Marca: COMIL VERSATILLE Modelo: 17.230 VW
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MENEZES TRANSPORTES EIRELI  026 25.081.841/0001-00 470,53 400,00 Sim

IPOJUCA LOCAÇÕES DE AUTOMOVEIS  055 08.632.326/0001-43 470,53 408,99 Sim

KADORE CONSULTORIA E EMPREENDIMENTOS  066 41.457.675/0001-41 470,53 409,00 Sim

VITÓRIA RÉGIA SERVIÇOS EIRELI  022 37.350.503/0001-05 470,53 410,00 Sim

NEVES & SANTOS TRANSPORTE ESCOLAR LTDA  083 07.582.726/0001-29 416,40 416,40 Sim

SOUZA E ARRUDA TRANSPORTES  002 31.641.936/0001-25 470,53 469,53 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 NEVES & SANTOS TRANSPORTE ESCOLAR LTDA  029 07.582.726/0001-29 601,13 601,13 Sim

2 SOUZA E ARRUDA TRANSPORTES  056 31.641.936/0001-25 618,35 617,35 Sim

3 JOSE LUIZ FELIX CABRAL JUNIOR  085 18.395.252/0001-22 618,35 618,35 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

KADORE CONSULTORIA E EMPREENDIMENTOS  092 41.457.675/0001-41 618,35 521,87 Sim

IPOJUCA LOCAÇÕES DE AUTOMOVEIS  075 08.632.326/0001-43 618,35 521,89 Sim

VITÓRIA RÉGIA SERVIÇOS EIRELI  064 37.350.503/0001-05 618,35 522,00 Sim

MENEZES TRANSPORTES EIRELI  044 25.081.841/0001-00 618,35 526,00 Sim

RODOVIP EIRELI  094 22.995.533/0001-93 599,34 599,34 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 16/01/2023 10:43:33
ROTA 20 - VALOR KM R$ 10,41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: DIÁRIA
Descrição: O itinerario da manhã e tarde tem inicio na Praça de Massuassu(-08.308503   -35.254402) Emb. 25M, 18T, passando na 
Santa Maria(-08.326638   -35.250752) Emb. 18M, 20T, parando na Esc. Fernando Campelo(-08.361943   -35.224462) Desemb. 10M, 
8T, parando na Esc. MonSenhor(-08.363306   -35.229901) Desemb. 9M, 8T, parando na Esc. Vigario Pedrosa(-08.365162   -
35.236450) Desemb. 11M, 12T, e finalizando na Esc. Agricola(-08.362806   -35.215714) Desemb. 13M, 10T. KM total: 59,4, sendo 
com pavimentação 59,4 km. Horário: Manhã/Tarde. Tipo de veículo: Veículo Automotor do Tipo – Grande Porte. Idade do veículo: 
2008 ou superior. 
Quantidade: 200 Valor Unit.: 601,13 Valor Total: 120.226,00

Marca: VW 17230 Modelo: CAIO APACHE

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 16/01/2023 10:43:34
ROTA 21 - VALOR KM R$ 10,73

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 NEVES & SANTOS TRANSPORTE ESCOLAR LTDA  092 07.582.726/0001-29 775,70 775,70 Sim

2 JOSE LUIZ FELIX CABRAL JUNIOR  024 18.395.252/0001-22 776,42 776,42 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

IPOJUCA LOCAÇÕES DE AUTOMOVEIS  057 08.632.326/0001-43 776,42 658,99 Sim

VITÓRIA RÉGIA SERVIÇOS EIRELI  066 37.350.503/0001-05 776,42 659,00 Sim

MENEZES TRANSPORTES EIRELI  027 25.081.841/0001-00 776,42 660,00 Sim

KADORE CONSULTORIA E EMPREENDIMENTOS  084 41.457.675/0001-41 776,42 750,00 Sim

RODOVIP EIRELI  001 22.995.533/0001-93 752,54 752,54 Sim

SOUZA E ARRUDA TRANSPORTES  047 31.641.936/0001-25 776,42 775,42 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: DIÁRIA
Descrição: O itinerario da manhã, tarde e noite tem inicio na Farmacia de Gloria (-08.369691   -35.239588) Emb. 10M, 9T, 5N, 
passando na Dep. da Hipercon (-08.372460   -35.238288) Emb. 5M, 9T, 4N, passando na Padaria Valeria (-08.373802   -35.240241) 
Emb. 9M, 10T, 6N, passando no Posto Nova Cidade (-08.376266   -35.243879) Emb. 8M, 6T, 5N, passando na Nova Cidade (-
08.377490   -35.245740) Emb. 11M, 7T, 8N, passando no Ferro Velho (-08.380064   -35.246575) Emb. 9M, 8T, 6N, passando na Via 
Local (-08.378365   -35.242308) Emb. 10M, 10T, 6N, parando na Esc. Agricola (-08.363252   -35.216987) Desemb. 13M, 10T, 8N, 
parando na Escola Estadual Fernando Campelo(-08.362053   -35.224676) Desemb. 11M, 11T, 8N, parando na Escola Estadual 
Monsenhor João Rodrigues De Carvalho(-08.363316   -35.230312) Desemb. 10M, 6T, 4N, parando na Esc. Eraldo Campos(-
08.357171   -35.237606) Desemb. 10M, 8T, 6N, finalizando na Escola Estadual Vigário Pedrosa(-08.365630   -35.236367) Desemb. 
8M, 14T, 7N. KM total: 72,36, sendo com pavimentação 72,36km. Horário: Manhã/Tarde/Noite. Tipo de veículo: Veículo Automotor do 
Tipo – Grande Porte. Idade do veículo: 2008 ou superior.
Quantidade: 200 Valor Unit.: 775,70 Valor Total: 155.140,00

Marca: VW 17230 Modelo: CAIO APACHE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 NEVES & SANTOS TRANSPORTE ESCOLAR LTDA  014 07.582.726/0001-29 661,87 661,87 Sim

2 SOUZA E ARRUDA TRANSPORTES  041 31.641.936/0001-25 663,35 662,35 Sim

3 JOSE LUIZ FELIX CABRAL JUNIOR  082 18.395.252/0001-22 663,35 663,35 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

IPOJUCA LOCAÇÕES DE AUTOMOVEIS  010 08.632.326/0001-43 663,35 559,99 Sim

VITÓRIA RÉGIA SERVIÇOS EIRELI  071 37.350.503/0001-05 663,35 560,00 Sim

MENEZES TRANSPORTES EIRELI  026 25.081.841/0001-00 663,35 565,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 16/01/2023 10:43:34
ROTA 22 - VALOR KM R$ 13,945

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: DIÁRIA
Descrição: O intinerario da manhã, Tarde e noite tem inicio na Santa Clara (-08.373636   -35.234510) Emb. 23M, 18T, 18N, 
passando na Mangueira (-08.369422   -35.228649) Emb. 22M, 22T, 12N, parando na Esc. Agricola (-08.363252   -35.216987) 
Desemb. 10M, 10T, 5N, parando na Escola Estadual Fernando Campelo(-08.362053   -35.224676) Desemb. 9M, 9T, 6N, parando na 
Escola Estadual Monsenhor João Rodrigues De Carvalho(-08.363316   -35.230312) Desemb. 5M, 8T, 8N, parando na Esc. Eraldo 
Campos(-08.357171   -35.237606) Desemb. 11M, 5T, 7N, finalizando na Escola Estadual Vigário Pedrosa(-08.365630   -35.236367) 
Desemb. 9M, 8T, 4N. KM total: 49,32, sendo com pavimentação 49,32km. Horário: Manhã/Tarde/Noite. Tipo de veículo: Veículo 
Automotor do Tipo – Grande Porte. Idade do veículo: 2008 ou superior
Quantidade: 200 Valor Unit.: 661,87 Valor Total: 132.374,00

Marca: VW 17230 Modelo: CAIO APACHE
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RODOVIP EIRELI  079 22.995.533/0001-93 643,62 643,62 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

KADORE CONSULTORIA E EMPREENDIMENTOS  049 41.457.675/0001-41 663,35 663,35 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 NEVES & SANTOS TRANSPORTE ESCOLAR LTDA  047 07.582.726/0001-29 601,13 601,13 Sim

2 SOUZA E ARRUDA TRANSPORTES  060 31.641.936/0001-25 618,35 617,35 Sim

3 JOSE LUIZ FELIX CABRAL JUNIOR  083 18.395.252/0001-22 618,35 618,35 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

IPOJUCA LOCAÇÕES DE AUTOMOVEIS  090 08.632.326/0001-43 618,35 509,98 Sim

KADORE CONSULTORIA E EMPREENDIMENTOS  048 41.457.675/0001-41 618,35 509,99 Sim

VITÓRIA RÉGIA SERVIÇOS EIRELI  032 37.350.503/0001-05 618,35 510,00 Sim

MENEZES TRANSPORTES EIRELI  028 25.081.841/0001-00 618,35 526,00 Sim

RODOVIP EIRELI  003 22.995.533/0001-93 599,34 599,34 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 16/01/2023 10:43:34
ROTA 23 - VALOR KM R$ 10,41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: DIÁRIA
Descrição: O itinerario da manhã e tarde tem inicio na Praça de Massuassu (-08.308503   -35.254402) Emb. 30M, 28T, passando na 
Santa Maria(-08.326638   -35.250752) Emb. 25M, 24T, parando na Esc. Fernando Campelo(-08.361943   -35.224462) Desemb. 17M, 
15T, parando na Esc. MonSenhor(-08.363306   -35.229901) Desemb. 19M, 8T, parando na Esc. Vigario Pedrosa(-08.365162   -
35.236450) Desemb. 11M, 16T, e finalizando na Esc. Agricola(-08.362806   -35.215714) Desemb. 13M, 13T. KM total: 59,4, sendo 
com pavimentação 59,4km. Horário: Manhã/Tarde. Tipo de veículo: Veículo Automotor do Tipo – Grande Porte. Idade do veículo: 
2008 ou superior
Quantidade: 200 Valor Unit.: 601,13 Valor Total: 120.226,00

Marca: VW 17230 Modelo: CAIO APACHE

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   IRANEIDE ALVES FERREIRA LEÃO

12 de 12Gerado em: 16/01/2023 10:43:34
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